1.147,47 per aggiornamento catastale 

Decurtato di €  3.053,50 per sistemazione urbanistica edilizia

Decurtato del 15 % a garanzia dell’immobile per eventuali vizi non rilevati

€. 112.168,58 Arrotondato ad €. 112.000,00

TOTALE VALORE MASSIMO DI VENDITA APPARTAMENTO

€. 112.000,00

(diconsi euro centododicimila/00)

L'unità immobiliare ad uso box è così distinta:

B) Comune di Borgarello Catasto Fabbricati 

Foglio 3 mapp.le   1970 sub.  23 Cat. C/06 cl. 2 mq 20,00  RC€.  40,28 Via Filippo Turati, 24 S1

Unità immobiliare adibita a box con accesso dal corsello carraio condominiale.

[...]

Subalterno  3                               €.        7.628,00                         €.        7.000,00

Sommano  €.   143.792,00                        €.    119.000,00

TOTALE VALORE MASSIMO DI VENDITA DEL COMPENDIO IN CONVENZIONE EDILIZIA

€. 119.000,00

(diconsi euro centodiciannovemila/00)

7. PREZZO A BASE D’ASTA
Il prezzo di vendita del compendio è stato stabilito rispettando le condizioni riportate nella convenzione 

edilizia tutt’ora vigente.

Inoltre allo scopo di ottenere dal Comune l’approvazione della congruità del prezzo massimo di vendita